



Goleniów, dnia 16.03.2016 roku

WDP.272.1.9.2016.BZ

- według rozdzielnika -

dotyczy: postępowania o udzieleniu zamówienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na **zadanie „Przebudowa drogi powiatowej nr 4133Z Łoźnica – Goleniów w km od 14+461 do 17+380 wraz z budową ciągu pieszego i rowerowego”**

Wyjaśnienie nr 4

W związku ze złożonym zapytaniem dotyczącym zapisów zawartych w SIWZ działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych z późn. zm. wyjaśniam:

Pytanie nr 1:

Czy na czas budowy sieci wodociągowej z rur żeliwnych DN250 istniejący wodociąg w ul. Nowogardzkiej (podlegający jednocześnie demontażowi) zostanie wyłączony z eksploatacji lub też czy istnieje sieć pierścieniowa umożliwiająca wyłączenie tegoż odcinka z eksploatacji?

Odpowiedź:

Projektowaną sieć wodociągową DN250 należy ułożyć bezpośrednio przy istniejącym wodociągu i przełączyć do czynnej sieci po jego wybudowaniu. Nie przewiduje się budowy wodociągu tymczasowego.

Pytanie nr 2:

Zważywszy, że budowa nowego wodociągu odbywa się po trasie istniejącego proszę o informacje czy w przypadku braku możliwości wyłączenia wodociągu z eksploatacji na czas budowy zamawiający jest w posiadaniu projektu budowy sieci tymczasowej zasilającej odbiorców w obszarze oddziaływania inwestycji lub też przewiduje budowę takiej sieci na potrzeby budowy, którą to Wykonawca powinien skalkulować w ofercie?

Odpowiedź:

Projektowaną sieć wodociągową DN250 należy ułożyć bezpośrednio przy istniejącym wodociągu i przełączyć do czynnej sieci po jego wybudowaniu. Nie przewiduje się budowy wodociągu tymczasowego.

Pytanie nr 3:

Czy zamawiający dopuszcza zmianę technologii i materiału na potrzeby budowy sieci wodociągowej z rur żeliwnych DN250 na wykonanie go metodą przewiertu sterowanego z rur trójwarstwowych PE?

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje zmian w technologii wykonania rurociągu.

Pytanie nr 4:

Proszę o uzupełnienie dokumentacji przetargowej o badania geotechniczne na potrzeby zadania inwestycyjnego. Zamieszczone badania geotechniczne (załącznik Nr 35) odnoszą się jedynie do jednego odwiertu badawczego w ul. Nowogardzkiej i są niewystarczające do rzetelnej oceny warunków gruntowo - wodnych.



Odpowiedź:

Zamawiający przekazał badania geotechniczne które posiada. Na ich podstawie należy ocenić warunki gruntowe i skalkulować ofertę. Jeżeli Wykonawca uważa, że wykonane badania są niewystarczające może własnym staraniem wykonać dodatkowe badania tak aby zminimalizować ryzyko nieprzewidzianych prac.

Pytanie nr 5:

Proszę o wskazanie w której pozycji Przedmiaru Robót w zakresie branży sanitarnej dla wszystkich projektowanych sieci mają zostać uwzględnione koszty związane z odwodnieniem wykopu.

Odpowiedź:

Koszt ewentualnego odwodnienia wykopów należy ująć w cenach jednostkowych wycenianych sieci co jest zgodne z zapisami SST. Projektant nie przewidział osobnej pozycji dla tego asortymentu prac.

Pytanie nr 6:

Zgodnie z zapisami Decyzji ZRID przebieg prac inwestycyjnych należy realizować pod nadzorem archeologicznym. Prosimy o wyjaśnienie, po czyjej stronie znajdują się koszty za nadzór archeologiczny.

Odpowiedź:

Koszty nadzoru archeologicznego będzie pokrywał Zamawiający.

Pytanie nr 7:

Proszę podać jakie są wymagania wielkościowe i ilu letnie rośliny należy nasadzić.

Odpowiedź:

Poniżej wymagania dla sadzonych drzew:
wysokość 180-220 cm
obwód pnia na wysokości 1 m - 12-14 cm
minimalna liczba pędów szkieletowych 5

Pytanie nr 8:

W załączonym przedmiarze robót drogowych w poz. 60 ppkt. 60.1-60.7 podano ilości drzew do usunięcia wraz z określeniem ich średnic. Według inwentaryzacji zieleni występuje rozbieżność w ilościach oraz średnicach drzew ujętych w przedmiarze. Jednocześnie w załączymy przedmiarze robót brakuje krzewów do usunięcia.

W związku z powyższym prosimy o podanie prawidłowej ilości drzew i krzewów do usunięcia wraz z określeniem ich średnic.

Jednocześnie prosimy o określenie czyją własnością będą dłużyce po ścięciu drzew.

Odpowiedź:

W załączeniu tabela z ilościami drzew oraz krzewów przewidzianymi do wycinki.

Dłużyce pozyskane w trakcie wycinki stają się materiałem zamawiającego i należy je przekazać na plac Wydziału Dróg Powiatowych przy ul. Fabrycznej 25.

Pozostała treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia pozostaje bez zmian. Powyższe informacje należy traktować jako integralną część Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Z poważaniem

WICESTAROSTA

mgr Tomasz Stanisławski